126
IP 43/65
54009 HSE, HST/E27 610 x 310 x 370
54010 HIE, HIT/E27 610 x 310 x 370
54029 HSE, HST/E27 610 x 310 x 370
54030 HIE, HIT/E27 610 x 310 x 370
54012 HSE, HST/E27 610 x 310 x 370
54008 HME/E27 610 x 310 x 370

54004 HIE, HIT/E27 610 x 310 x 370
54023 HSE, HST/E40 610 x 310 x 370
54024 HIE, HIT/E27 610 x 310 x 370
54002 HME/E40 610 x 310 x 370
54001 HIE, HIT/E40 610 x 310 x 370
54000 HSE, HST/E40 610 x 310 x 370
54022 HME/E40 610 x 310 x 370
54015 HIE, HIT/E40 610 x 310 x 370
54021 HIE, HIT/E40 610 x 310 x 370
54016 HIE, HIT/E40 610 x 310 x 370
54020 HSE, HST/E40 610 x 310 x 370
1803
AxBxC
(mm)
C90-C270C0-C180
HORNET-250S, 1x250W
Elektrická výzbroj: Velikou výhodou těchto sví-
tidel je ta skutečnost, že lze velice snadným způ-
sobem vyjmout celou předřadníkovou část z těle-
sa svítidla a  vyměnit ji za  novou. Předřadníková

z PC. Spojení vrchního a optického krytu je řeše-
no dvěma sponami vyrobenými z materiálu ABS.
Mezi vrchním a optickým krytem je použito pro-
filové silikonové těsnění, čímž je zajištěn stupeň
krytí optické části IP65.
HORNET
Sv
ítidla
 pro
 osv
ětlen
í komunikac
í
sv ítidla  pro osvě tlení komunikac í
– indukční předřadník
HORNET-70S, 1x70W, nejištěné
HORNET-70H, 1x70W, nejištěné
HORNET-70S, 1x70W, jištěné
HORNET-70H, 1x70W, jištěné
HORNET-70S – I, 1x70W, bez zapalovače
HORNET-80R, 1x80W, nejištěné
HORNET-80R, 1x80W, jištěné
HORNET-100S, 1x100W, nejištěné
HORNET-100H, 1x100W, nejištěné
HORNET-100S, 1x100W, jištěné
HORNET-100H, 1x100W, jištěné
HORNET-125R, 1x125W, nejištěné
HORNET-125R, 1x125W, jištěné
HORNET-150S, 1x150W, nejištěné
HORNET-150H, 1x150W, nejištěné
HORNET-150S, 1x150W, jištěné
HORNET-150H, 1x150W, jištěné
HORNET-250R, 1x250W, nejištěné
HORNET-250H, 1x250W, 3,0A, nejištěné
HORNET-250S, 1x250W, nejištěné
HORNET-250R, 1x250W, jištěné
HORNET-250H, 1x250W, 2,15 A, nejištěné
HORNET-250H, 1x250W, jištěné

ponentů z materiálu PC. Optický kryt je vyroben
z PC. Spojení vrchního a optického krytu je řeše-
no dvěma sponami vyrobenými z materiálu ABS.
Mezi vrchním a optickým krytem je použito pro-
filové silikonové těsnění, čímž je zajištěn stupeň
krytí optické části IP65.
HORNET – REG
Sv
ítidla
 pro
 osv
ětlen
í komunikac
í
sv ítidla  pro osvě tlení komunikac í
HORNET-70S-REG, 1x70W, regulovatelné
HORNET-100S-REG, 1x100W, regulovatelné
HORNET-150S-REG, 1x150W, regulovatelné
S – vysokotlaká sodíková výbojka,
– zvláštní vybavení
Redukce Ø 60/50 mm
– regulovatelný elektronický předřadník